.7' Motortrotti Plauschrennen 2017

21-Moskito
Sa 3.Lauf Moskito
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:20:16

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
08.07.2017 14:23

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(78) Domenic Pauli
(87) Daniel Kronenberg 1 1:14.651 +5.445 14:21:34.411
1 59.757 +1.708 14:21:18.185 2 1:11.698 +2.492 14:22:46.109
2 1:00.357 +2.308 14:22:18.542 3 1:19.778 +10.572 14:24:05.887
3 58.049 14:23:16.591 4 1:10.096 +0.890 14:25:15.983
4 59.724 +1.675 14:24:16.315 5 1:17.165 +7.959 14:26:33.148
5 1:00.544 +2.495 14:25:16.859 6 1:11.539 +2.333 14:27:44.687
6 59.593 +1.544 14:26:16.452 7 1:09.206 14:28:53.893
7 1:00.146 +2.097 14:27:16.598 8 1:10.249 +1.043 14:30:04.142
8 59.946 +1.897 14:28:16.544
9 59.846 +1.797 14:29:16.390 (22) Hansj6rg Komminoth
1 1:16.946 +0.408 14:21:36.888
(999) David Cathrein 2 1:16.538 14:22:53.426
1 1:01.006 +2.658 14:21.19.575 3 1:22.879 +6.341 14:24:16.305
2 1:01.022 +2.674 14:22:20.597 4 1:26.121 +9.583 14:25:42.426
3 1:18.899 +20.551 14:23:39.496 5 1:26.695 +10.157 14:27:09.121
4 1:00.610 +2.262 14:24:40.106 6 1:31.189 +14.651 14:28:40.310
5 59.122 +0.774 14:25:39.228 7 1:24.203 +7.665 14:30:04.513
6 1:00.028 +1.680 14:26:39.256
7 58.348 14:27:37.604 (35) Christian Albert
8 1:00.281 +1.933 14:28:37.885 1 1:50.528 +0.743 14:22:12.863
9 59.392 +1.044 14:29:37.277 2 2:00.549 +10.764 14:24:13.412
3 1:53.984 +4.199 14:26:07.396
(63) Peter Bithimann 4 1:49.785 14:27:57.181
1 1:03.670 +3.602 14:21:22.406 5 1:50.254 +0.469 14:29:47.435
2 1:02.976 +2.908 14:22:25.382
3 1:04.089 +4.021  14:23:29.471 (96) Manu Vetteri
4 1:05.201 +5.133 14:24:34.672 1 1:01.866 +2.546 14:21:20.492
5 1:03.821 +3.753 14:25:38.493 2 59.320 14:22:19.812
6 1:00.068 14:26:38.561
7 1:02.166 +2.098 14:27:40.727
8 1:00.358 +0.290 14:28:41.085
9 1:00.683 +0.615 14:29:41.768
(5) Traber Walter
1 1:08.355 +6.477 14:21:27.827
2 1:03.225 +1.347 14:22:31.052
3 1:05.177 +3.299 14:23:36.229
4 1:04.239 +2.361 14:24:40.468
5 1:03.830 +1.952 14:25:44.298
6 1:03.922 +2.044 14:26:48.220
7 1:05.081 +3.203 14:27:53.301
8 1:01.878 14:28:55.179
9 1:01.990 +0.112 14:29:57.169
(31) Mike Disler
1 1:05.537 +2.680 14:21:24.385
2 1:07.806 +4.949 14:22:32.191
3 1:06.042 +3.185 14:23:38.233
4 1:05.882 +3.025 14:24:44.115
5 1:04.737 +1.880 14:25:48.852
6 1:03.874 +1.017 14:26:52.726
7 1:02.857 14:27:55.583
8 1:03.598 +0.741 14:28:59.181
9 1:05.189 +2.332 14:30:04.370
(12) Tatjana Birrer
1 1:13.250 +8.211 14:21:32.791
2 1:07.663 +2.624 14:22:40.454
3 1:08.795 +3.756 14:23:49.249
4 1:06.087 +1.048 14:24:55.336
5 1:08.504 +3.465 14:26:03.840
6 1:05.371 +0.332 14:27:09.211
7 1:05.039 14:28:14.250
8 1:06.554 +1.515 14:29:20.804
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